
 250 

 
i.5

0 
 

e.
50

  
e.50 

 
i.50 

 
e.

50
 

 
i.5

0 
 

e.50
 

 100 

 1
13

 

 250 

 45 

 i.45 

VISTA DA "A"

A

SGI 963313e 9

Parti originali
Original parts

Carter

Original parts

Carter

RIMUOVERE DEFINITIVAMENTE
DEFINITIVELY  REMOVE

Cod.407890
TESSUTO ADESIVO

Bracket s.s
cod. 307002501

2x Aluminium spacer
ø20X8,5 h.14
Cod. 201822

2x Carbon clamp FM2
Cod.306997501

4x Knurled 
collar nut M6 
Cod.200333

2x Allen screw M6X20
T.C.Z.B. Cod.203508

4x Plain washer 6x 12
Cod.200291

4x Allen screw M6X14
T.C.E.I.Z.B.
Cod.200257

Bracket s.s
cod. 307002502

2x Short spring 
cod. 303949001

Db-Killer 32BF
Cod.307919801 2 rubber Cable ties

cod. 402489

Strap in S.s.Ø49
Cod.300049530

Pipe N°327 s.s
cod. 307002205

Knurled collar nut
M8 Cod.200298

4x Plain washer 
8x 24

Cod.200321

Allen screw M8X45
T.C.E.I.Z.B.
Cod.201450

Pipe N°857 s.s
cod. 308284204

Bracket s.s
cod. 088284004

Bracket s.s
cod. 088284002

2x Allen screw M8X30
T.C.E.I.Z.B.
Cod.202491

Short helical 
spring tensile
cod. 304982002

Pipe N°848 s.s
cod. 308284203

LV ONE EVO RHSsilencer
Cod.308283481

LV ONE EVO silencer
Cod.308283482

ART. 8422E

YAMAHA FZ6 600 i.e
YAMAHA FZ6 600 FAZER i.e
SLIP-ON - LV ONE - STAINLESS STEEL - APPROVED

Bracket s.s
cod. 088284001

Bracket s.s
cod. 088284003

Strap in S.s.Ø53
Cod.300053530


	DT-8422E

